Совет Малолызинского сельского   поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

    24 марта 2014года                               №  110                         с. Малые Лызи

О рассмотрении  представления об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 12.03.2014 № 02.08.03-14.

Изучив представление прокуратуры  об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 12.03.2014 № 02.08.03-14 и на  основании Устава  муниципального образования «Малолызинское сельское поселения»  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет  Малолызинского сельского   поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Представление прокуратуры  об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 12.03.2014 № 02.08.03-14. принять к сведению.

     2. Объявить замечание  главе Малолызинского сельского поселения Медведеву Д.Н. за несвоевременное исполнение обязанностей по организации мероприятий по противодействию коррупции
     3.  Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию    по благоустройству, строительству, защите прав и охране общественного порядка
Глава Малолызинского

сельского  поселения                                                                        Д.Н.Медведев